Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

30.08.2016                                                                                                   № 137
с. Песочнодубровка

О внесении изменений в Устав

муниципального образования

«Песочнодубровское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 41 Устава муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение»,

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Внести в Устав муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение», принятый решением Совета Песочнодубровского сельского поселения от 30 июня 2015 года № 105, изменение, дополнив часть 1 статьи 5 пунктом 14 следующего содержания:  «14) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».;

2. Направить настоящее Решение в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение».
3. Обнародовать настоящее Решение в течение 7 дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области в порядке, установленным Уставом муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение».
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования, произведенного после его государственной регистрации.
Глава Песочнодубровского

сельского поселения                                                                Г. И. Власенко